
 

 - 1 - 

Oprava fasády bytového domu čp. 542 na ul. Bezručova v Bohumíně 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD2018015 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

I.  Smluvní strany 
 
I. 1. Objednatel:    Město Bohumín 
      Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ:      00297569 
DIČ :      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721640379/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Lenka Jochimová, referent odboru rozvoje a investic 
Telefon:     596 092 177 
E-mail:      jochimova.lenka@mubo.cz  
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
I. 2. Zhotovitel:    Bohumínská stavební, s. r. o. 
      Čs. armády 505, 735 81 Bohumín – Starý Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Jaroslavem Seberou, jednatelem 
IČ:      29392918 
DIČ:      CZ29392918 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     2627424359/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Sebera, jednatel 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Sebera, jednatel 
Telefon:     732 221 222, 596 097 742 
E-mail:      sebera@bohuminskastavebni.cz 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
II.  Předmět a místo plnění 

II. 1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit dílo specifikované dále v této smlouvě 
(bod II. 2.) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit. 

II. 2.  Dílem se rozumí provedení stavby: „Oprava fasády bytového domu čp. 542 na ul. 
Bezručova v Bohumíně“ v rozsahu projektové dokumentace vypracování: Ing. Karel Korbiel, 
Tylova 882, 735 81 Bohumín, datum zpracování: říjen 2017.  

II. 4. Předmětem díla se doplňuje o tyto vícepráce s celkovou hodnotou 337 029,03 Kč bez 
DPH: 

- Hloubková penetrace zateplovaných stěn je vyžádána na základě provedení 
odtrhových zkoušek izolantu. 

- Oprava břízolitové omítky do 20% (nebylo součástí zadávacího rozpočtu). 
- Dodávka a montáž difúzních lišt (nebylo součásti zadávacího rozpočtu). 
- Oplechování soklu (nebylo součástí zadávacího rozpočtu). 
- Sanační omítka nezateplovaných stěn (chybný výkaz výměr, výměry byly 

dopočteny). 
- Montáž a demontáž lešení (chybný výkaz výměr, výměry byly dopočteny). 
- Fasádní nátěr nezateplovaných stěn (chybný výkaz výměr, výměry byly dopočteny). 



 

 - 2 - 

Oprava fasády bytového domu čp. 542 na ul. Bezručova v Bohumíně 

 
III.  Termín plnění 

III. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

III. 1. 2.  

Původní termín dokončení díla   

Maximální termín dokončení a předání díla do 3 měsíců od zahájení prací 

nejpozději do 31. 10. 2018. 

 

Nový termín dokončení díla   

Maximální termín dokončení a předání díla  21. 11. 2018 

IV.  Cena díla 

IV. 1.  

Původní cena za dílo: 

 Cena bez DPH 

C e l k e m 1 732 293,09 Kč 

 
Nová cena za dílo: 

 Cena bez DPH 

C e l k e m  2 069 322,12 Kč 

 

XIV.   Závěrečná ustanovení 

XIII. 7.  Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

XIII. 8. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

V Bohumíně dne 13. 11. 2018                                V Bohumíně dne 12. 11. 2018 

            Za objednatele           Za zhotovitele  
         Ing. Petr Vícha v. r.                               Ing. Jaroslav Sebera v. r. 

starosta města                                                           jednatel 
 
 

 


